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Omologazione Giornata Raggruppamento N° 12 del 20 e 21/01/2018 
 

================================================================================================================ 

Raggruppamento 01 del 20/01/2018 TRIESTE 

Località         PROSECCO 

Direttore Sig. 

Arbitro   Sig.   BURIN,ALESSIO 

Squadre Partecipanti                                                   N° Giocatori  Esito 

0190847 RUGBY PORTOGRUARO ASD                                                    19  VALIDO 

0289980 VENJULIA RUGBY TRIESTE ASD                                               16  VALIDO 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1^ Squadra                   -2^ Squadra                             Risultato     Mete 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

VENJULIA RUGBY TRIESTE ASD   -RUGBY PORTOGRUARO ASD                    0 -  90   ( 0-14) 

 

================================================================================================================ 

Raggruppamento 02 del 20/01/2018 PASIANO DI PORDENONE 

Località         PASIANO DI PORDENONE 

Direttore Sig. 

Arbitro   Sig.   WALOREK,MARCIN 

Squadre Partecipanti                                                   N° Giocatori  Esito 

0190251 OVER BUG LINE ASD                                                        16  VALIDO 

0415004 ASD JUVENILIA BAGNARIA                                                   17  VALIDO 

0514697 ASD RUGBY SILE                                                            7  NON VALIDO 

 

PARTITE NON DISPUTATE PER MANCATA PRESENZA DEL MEDICO 

 

================================================================================================================ 

Raggruppamento 03 del 21/01/2018 POLCENIGO 

Località         POLCENIGO 

Direttore Sig. 

Arbitro   Sig.   TROTTA,RICCARDO 

Squadre Partecipanti                                                   N° Giocatori  Esito 

0439267 MANIAGO RUGBY CLUB ASD                                                    7  NON VALIDO 

0190156 PEDEMONTANA LIVENZA RUGBY ASD                                             8  NON VALIDO          

0339472 BLACK DUCKS RUGBY ASD                                                    11  NON VALIDO 

0340412 RUGBY CLUB PASIAN DI PRATO ASD                                           15  VALIDO 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

1^ Squadra                                    -2^ Squadra                             Risultato     Mete 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

MANIAGO RUGBY CLUB/PEDEMONTANA LIVENZA RUGBY  -BLACK DUCKS RUGBY ASD                   27 -   0   ( 5- 0) 

BLACK DUCKS RUGBY ASD                         -RUGBY CLUB PASIAN DI PRATO ASD           0 -  40   ( 0- 6) 

MANIAGO RUGBY CLUB/PEDEMONTANA LIVENZA RUGBY  -RUGBY CLUB PASIAN DI PRATO ASD          17 -  22   ( 3- 4) 

 

RINGRAZIAMO LE SOCIETA’ CHE UTILIZZANO IL SERVIZIO TOL PER LE LISTE DI GARA ONLINE 

 

 

SANZIONI DI GIOCO ADOTTATE DALL'ARBITRO - AUTOMATICHE 

AMMONIZIONI - 1° Cartellino Giallo 

- FLABOREA GIACOMO, della RUGBY PORTOGRUARO ASD, espulso temporaneamente al  3° del 2° tempo 

 

ILLECITI TECNICI A CARICO DI SOGGETTI AFFILIATI – MULTA 

IL GST,  

- letto il referto arbitrale del raggruppamento 02 di Pasiano di Pordenone 

- visti l'art. 29/1 lett. J )Reg. Giustizia e gli artt. 6 Reg. Sanitario e 7 lett.d) e 13 del Reg. Attività 

Sportiva, 

- ritenuto che la società RUGBY SILE (codice FIR 514697) non ha assicurato la presenza di un medico in occasione 

dell'incontro in oggetto atteso che, come risulta dal referto arbitrale, al direttore di gara non è stata resa 

possibile la verifica, tramite esibizione del tesserino del competente Ordine dei Medici, se il soggetto 

presentatosi quale medico sociale del Rugby Sile fosse effettivamente un dottore iscritto a tale albo 

professionale, 

tutto ciò premesso e rilevato 

PQM  

commina alla predetta società, ex art. 29/1 lett. J) Reg. Giustizia, la sanzione  di €.100,00= e se applicabile, 

tenuto conto delle particolari caratteristiche del Campionato U14, anche la penalizzazione di 4 punti in 

classifica e la perdita della gara.  

Preso atto altresì della peculiarità del fatto in questione si ritiene di poter applicare l'art. 11/2 del Reg. 

Giustizia con una diminuzione della sanzione pecuniaria pari ad 1/3 della sanzione minima così portando la MULTA 

finale ad euro 70,00 (settanta/00) 

 

 

Udine, 29/01/2018                                                  Il Giudice Sportivo Territoriale 

                                                                          Avv. Andrea Del Vecchio 


